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ПАТЧКОРДЫ АБОНЕНТСКИЕ УСИЛЕННЫЕ G.657A

 
Предназначены для использования в сетях 
FTTH в условиях, подразумевающих изгибы 
малого радиуса. В кабелях используется 
одномодовое волокно стандарта G.657A, 
допускающее многократные изгибы с 
радиусом 15 мм. Представляет из себя 
негорючий одноволоконный LSZH кабель 
оконцованый разъемами, с наружным 
диаметром 2,0 мм. Для увеличения 
механических характеристик в структуре 
кабеля предусмотрены усиливающие 
арамидные нити под оболочкой. 
Шнуры расфасованы в полиэтиленовую 
упаковку по одной штуке. 

 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

 SC/APC SC/UPC 
Тип оптического волокна Одномодовое G.657A Одномодовое G.657A 
Величина типичного вносимого 
затухания, дБ 0,15 0,15 

Макс. вносимое затухания, дБ 0,3 0,3 
Обратное отражение, дБ не более – 65 не более – 55 
Температура эксплуатации, °С -10...+65 -10...+65 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Код Наименование Длина, 
м 

Тип 
волокна 

Диаметр 
кабеля, мм 

Тип 
коннект. 1 

Тип 
коннект. 2 

380217-00205 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 5m (G.657A) 5 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00207 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 7m (G.657A) 7 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00210 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 10m (G.657A) 10 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00215 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 15m (G.657A) 15 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00220 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 20m (G.657A) 20 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00225 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 25m (G.657A) 25 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00230 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 30m (G.657A) 30 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-00240 ШО SM 3 SC/APC-SC/APC 40m (G.657A) 40 G.657A 3 SC/APC SC/APC 
380217-01205 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 5m (G.657A) 5 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01207 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 7m (G.657A) 7 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01210 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 10m (G.657A) 10 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01215 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 15m (G.657A) 15 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01220 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 20m (G.657A) 20 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01225 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 25m (G.657A) 25 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01230 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 30m (G.657A) 30 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 
380217-01240 ШО SM 3 SC/UPC-SC/UPC 40m (G.657A) 40 G.657A 3 SC/UPC SC/UPC 

  


